Johannes Spikerman Johannes et Elizabeth eius liberi #cum tutore# hereditarie vendiderunt Willelmo Scilder hereditarium censum XXIIII librarum monete solvendum hereditarie mediatim Remigii et mediatim pasche ex hereditate dicta Middelhof et ex hereditatibus et ortis sibi adiacentibus sitis in parochia de Oestelberze inter hereditatem Johannis Ackerman ex uno et inter (dg: here) communem plateam ex alio tendentibus cum uno fine ad hereditatem Willelmi de Spulle et cum reliquo fine ad locum dictum die Loenhof item ex (dg: here) prato sito in (dg: d) parochia de Vessem in loco dicto int Molenbroec inter hereditatem Ghisberti Peijnsart ex uno et ex hereditatem dictorum der Koeteren van den Wondert Eijnde ex alio item ex prato #dicto die Hardbeemt# sito in parochia de Vessem in loco dicto op die Spegdonc (dg: inter) inter hereditatem Henrici van den Voege ex uno et inter hereditatem Johannis Willems soen ex alio (dg: tendente cum) atque ex quodam prato dicto Zeelkens Beemt sito in parochia de Oestelberze in loco dicto int Berzebroec inter hereditatem liberorum Elizabeth de Broehoven ex uno et

inter prata de Wijnterle ex alio tendente cum uno fine ad aquam dictam die Aa et cum reliquo fine ad hereditatem Jacobi de Baest atque ex (dg: medietate) molendino aquatili sito in Oestelberze atque ex attinentiis et jure eiusdem molendini aquatilis singulis et universis ut dicebant promittentes cum tutore super habita et habenda warandiam et obligationem deponere exceptis censu domini fundi ex dicto prato die Zeelkensbeemt vocato atque hereditaria paccione unius et dimidii modiorum siliginis et unius modii ordei mensure de Berze et hereditario censu viginti duorum solidorum (dg: .) pagamenti (dg: ut dice) ex dicto molendino aquatili prius solvendis et vitali pensione X aude siclde ad vitam fratris Jacobi Scilder ex dictis prato Zeelkensbeemt vocato ⁷et ex dicto molendino aquatili cum suis attinentiis et jure prius solvendis et sufficientem. Testes Lonijs et Berwout datum quarta post pascha.

BP 1178 f 228ar 02 wo 01-04-1388.

Hiervan een instrumentum maken. Zouden ze de cijns niet betalen op de vastgestelde termijnen, of binnen een maand daarna, en zouden daar gedingen van komen, dan moeten de kosten daarvan betaald worden, na opgave, zonder dat ze aangetoond moeten worden. Opgesteld in het huis van Willelmus Scilder in aanwezigheid van Theodericus Berwout, Goeswinus Steenwech en Rodolphus zv Rodolphus de Ghemert.

+

Et fiet instrumentum et promiserunt insuper super habita et habenda sub pena ⁷exactionis et pena XXIIII librarum quolibet anno dand[orum] si non solverint dictis terminis seu infra mensem semper sine medio sequentem et si pro...sis contingat placita (dg: pro) in iudicio spirituali vel seculari indemnem servare et ab huiusmodi dampnis et expensis relevare ad simplex eius dictum sine aliqua probatione. Acta in domo Willelmi Scilder presentibus Theoderico Berwout Goeswino Steenwech et Rodolpho filio Rodolphi de Ghemert testibus datum anno LXXX octavo mensis aprilis die prima hora complete.